
 
 

 

 

2018 年 2 月 16 日 

各 位 

会 社 名 株式会社レノバ 

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介 

 （コード番号：9519 東証マザーズ） 

問合せ先 執行役員 CFO    森 暁彦 

 （TEL.03-3516-6263） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2018 年 2 月 23 日をもちまして、当社株

式が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることになりまし

た。 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまでの皆さまから賜りましたご支援、ご高配

に心より感謝申し上げます。 

 

当社はミッション及び経営理念として、「グリーンかつ自立可能なエネルギー・システムを構築し

枢要な社会的課題を解決する」を掲げ、太陽光、バイオマス、風力、地熱といった豊かな自然資源

を活かした再生可能エネルギーの開発及び発電事業を推進しております。市場第一部への市場変更

は、国際的な認知度が高い市場における当社の資金調達の可能性を高めるとともに、当社の社会的

な信用力及び知名度を向上させ、また、優秀な人材の確保に大きく寄与するものであると考えてお

ります。 

 

今後も皆さまのご期待にお応えすべく、再生可能エネルギー発電事業の拡大を図り、企業価値の

向上に努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

のホームページ http://www.jpx.co.jp/ をご覧ください。 

以 上 

 
 
 

 

【本件に関するお問い合わせ先】           【報道関係者からのお問い合わせ先】 
株式会社レノバ IR 室 野瀬              社長室 田中、窪田 
TEL：03-3516-6263／E メール：ir@renovainc.jp   TEL：03-3516-6263／E メール：press@renovainc.jp 


